
Strana 1 (celkem 5) 

Výzva k podání nabídek - Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  

  

Název zakázky: 
Obnova povrchu místních komunikací v Třebotově - ulice 

K Transformátoru, Na Výsluní, Pod Vsí 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce  

Zadavatel: 

Obec Třebotov 

Zástupce: Ing. Jitka Šůrová, starostka obce 

Sídlo: Klidná 69, 252 26 Třebotov 

IČ: 00241741 

Kontaktní osoba za 

zadavatele: 

Ing. Jitka Šůrová, starostka obce 

Tel.: 257 830 152 

E-mail: starosta@obectrebotov.cz 

Kontaktní osoba zadavatele 

ve věci zakázky: 

Mgr. Ivana Šilhanová 

Tel: +420 775 61 58 57 

E-mail: info@istenders.cz 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
02.04.2020 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem plnění zakázky je revitalizace vrchních 
konstrukčních vrstev místních komunikací, konkrétně ulice 
K Transformátoru, ulice Na Výsluní a ulice Pod Vsí v obci 
Třebotov. 
Bližší informace k předmětu plnění jsou uvedeny v příloze 
č. 1 – Projektová dokumentace, jejíž součástí je i Výkaz 
výměr. 

CPV: Stavební úpravy pro komunikace 45233100-0 
 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek začne běžet od 03.04.2020 

Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na: 23.04.2020 

v 09:00 hod. 

 

Otevírání nabídek: 

Otevírání nabídek proběhne dne: 23.04.2020 od 09:00 hodin, 

na adrese sídla zadavatele. 

 

Otevírání nabídek je neveřejné, neboť nabídky budou 

podávány elektronicky prostřednictvím elektronického 

nástroje. 

Zadávací lhůta: Účastník je vázán svou nabídkou 90 kalendářních dnů. 

Místo pro podávání 

nabídek: 

Nabídky budou podávány v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje  https://www.e-

zakazky.cz, 

https://www.e-zakazky.cz/
https://www.e-zakazky.cz/


Strana 2 (celkem 5) 

 profil zadavatele https://www.e-zakazky.cz/profil-

zadavatele/69c5620a-7f98-45fe-8d7b-bbd1c1f6dcca 

Veškeré technické náležitosti týkající se podání nabídky jsou 

volně dostupné na stránkách poskytovatele elektronického 

nástroje https://www.e-zakazky.cz. 

Zadavatel upozorňuje případné účastníky, že podání 

nabídky ve lhůtě pro podání nabídek je jeho odpovědností. 

Zadavatel v této souvislosti upozorňuje, že elektronický 

nástroj může postihnout výpadek funkčnosti, za který 

zadavatel neodpovídá. Zadavatel proto doporučuje 

dodavatelům, kteří hodlají podat nabídku, aby ji podali v 

dostatečném časovém předstihu (např. několik hodin). 

Zadavatel dále upozorňuje, že pro podání nabídky je 

nezbytná registrace dodavatele. Registrace není okamžitá a 

může trvat až 3 pracovní dny, proto by případní účastníci 

měli tuto registraci provést s předstihem a nikoli na 

poslední chvíli.  

Předpokládaná doba plnění 

veřejné zakázky: 

Převzetí staveniště zhotovitelem: 25.6.2020, přičemž přesný 
čas bude dohodnut smluvními stranami, 

Zahájení prací na díle: nejpozději do 2 pracovních dnů od 
převzetí staveniště zhotovitelem, 

Dokončení a předání řádně dokončeného díla jako celku 
objednateli: do 6 týdnů ode dne, kdy byl zhotovitel povinen 
zahájit práce na díl,  

Vyklizení staveniště: do 5 pracovních dnů od předání díla 

objednateli 

Bližší informace jsou uvedeny ve Smlouvě o dílo. 

Předpokládaná hodnota 

plnění bez DPH: 
3 285 770,- Kč bez DPH  

Místo dodání / převzetí 

plnění: 
Obec Třebotov 

Bude se konat prohlídka 

místa plnění 

Zadavatel nebude realizovat prohlídku místa plnění, místo 

plnění je veřejně přístupné. 

Hodnotící kritéria: 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost 
nabídky.  

Zadavatel stanovil jako jediné hodnotící kritérium výši 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho 
účastníka, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

Požadavky na zpracování 

nabídkové ceny: 

Účastník stanoví nabídkovou cenu:  

• Celou částkou na základě ocenění jednotlivých 

položek uvedených ve výkazu výměr, který je součástí 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/69c5620a-7f98-45fe-8d7b-bbd1c1f6dcca
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/69c5620a-7f98-45fe-8d7b-bbd1c1f6dcca
https://www.e-zakazky.cz/


Strana 3 (celkem 5) 

přílohy č. 1 této zadávací dokumentace. Oceněné Výkazy 

výměr podepsané osobou oprávněnou jménem či za 

účastníka jednat bude součástí nabídky jako příloha návrhu 

smlouvy, která je příloha č. 2 této výzvy. 

• Nabídková cena musí být zpracována za celé plnění 

veřejné zakázky podle zadávací dokumentace úplným 

oceněním výkazu výměr – položkového rozpočtu. 

Nabídková cena bude dále obsahovat veškeré další náklady 

účastníka na splnění zakázky (tj. včetně případných nákladů 

výslovně neuvedených ve výkazu výměr, ale nutných pro 

provedení stavby za podmínek tohoto zadávacího řízení), 

které účastník považuje za nezbytné.  

Zadavatel uvádí, že účastníci nejsou oprávněni žádným 

způsobem slučovat, rozdělovat, měnit pořadí či upravovat 

obsah jednotlivých položek výkazu výměr. 

Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč bez DPH. 

 

Další požadavky: 

• Nabídková cena bude uvedena v CZK.  

• Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková 

cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a 

nabídková cena včetně DPH. 

• Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na 

krycím listu nabídky (viz příloha č. 3 této výzvy).  

• Nabídková cena bude zpracována v souladu se 

zadávacími podmínkami. Nabídková cena bude stanovena 

jako cena nejvýše přípustná. 

Požadavky na prokázání 

způsobilosti a kvalifikace 

dodavatele: 

Zadavatel požaduje splnění níže uvedené způsobilosti a 
kvalifikace: 
 
Prokázání základní způsobilosti: 
Účastník ve své nabídce předloží čestné prohlášení, 
podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka, o 
splnění základní způsobilosti analogicky s ustanovením § 74 
ZZVZ. Vzor tohoto čestného prohlášení je uveden jako 
Příloha č. 5 této výzvy. 
 
Profesní způsobilost: 
Účastník ve své nabídce předloží prostou kopii výpisu 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

 

Účastník ve své nabídce předloží doklad, že je oprávněn k 
podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, a to podle dokladu prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci: 
- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 



Strana 4 (celkem 5) 

 
Technická kvalifikace: 
Účastník předloží seznam stavebních prací poskytnutých za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně 
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto prací. Osvědčení musí zahrnovat 
cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, 
zda byly provedeny řádně a odborně.   
 
Účastník splňuje technickou kvalifikaci, pokud v posledních 
5 letech provedl alespoň 2 stavební práce, jejichž předmětem 
byla stavební úprava povrchů silnic / ulic, každá ve 
finančním objemu min. 1,5 milionu Kč bez DPH. 
 
Účastník ve své nabídce předloží prostou kopii osvědčení 

objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací. 

 

V případě, že účastník nesplní výše uvedené požadavky na 

splnění způsobilosti či kvalifikačních předpokladů, bude 

účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby účastníka: 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné 

elektronické formě. Požadavek na písemnou formu je 

považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 

osobou oprávněnou jednat jménem účastníka a zároveň je 

součástí nabídky smlouva - Příloha č. 2 Smlouva o dílo, 

která bude podepsána osobou oprávněnou jednat za 

účastníka nebo jeho jménem. 

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 

Další požadavky zadavatele: 

Varianty nabídek se nepřipouští. 

Zadavatel požaduje, aby analogicky s ustanovením § 105 

odst. 1 písm. b) ZZVZ účastník ve své nabídce předložil, 

pokud jsou mu známi, seznam poddodavatelů včetně 

určení částí zakázky, kterou bude každý jednotlivý 

poddodavatel plnit (vzor seznamu poddodavatelů je 

přílohou č. 4 této výzvy). 

Dodatečné informace – 

Vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je účastník 

oprávněn zaslat kontaktní osobě zadávacího řízení 

nejpozději 5 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání 

nabídek. 



Strana 5 (celkem 5) 

Zadávací řízení se řídí: 

Jedná se o zadávací řízení, které se neřídí zákonem č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

 

Přílohy této výzvy 

Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou s přílohami: 

 Příloha č. 1 – Projektová dokumentace  

 Příloha č. 2 – Návrh Smlouvy 

 Příloha č. 3 – Krycí list nabídky (vzor) 

 Příloha č. 4 – Poddodavatelé (vzor) 

 Příloha č. 5 – Prohlášení o prokázání základní 

způsobilosti (vzor) 

 Příloha č. 6 – Prohlášení (vzor) 

Poskytnutí zadávací 

dokumentace: 

Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou a jejími 

přílohami. 

Vyhrazené právo zadavatele: 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez 

udání důvodu. 

 

V Třebotově dne 01.04.2020 

 

 

 

 

---------------------------------------- 

Ing. Jitka Šůrová, starostka obce  


		2020-04-01T15:09:11+0100
	Schvaluji tento dokument




